

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE I OSLO OG OMEGN DRESSURKLUBB AVHOLDT 04. MARS 2009 ETTER ÅRSMØTET

Det ble avholdt et medlemsmøte med åpen diskusjoner rett etter medlemsmøte den 04. Mars 2008.

Det ble opplyst at det blir et agility kurs i klasse 1 og 2 i juni i dette året og muligens en helg i september. Helgekurs er lettest å få til. Det går også eventuelt an kveldene på fritrening dagene. Det må bare ikke blokkere fritreningen med kurs. Det burde brukes instruktører som er aktiv tilknyttet klubber. Det er en hvis forventning at medlemmer som får kurs innen klubben også stiller til klubbens aktiviteter.

Det kom forslag om noe utvidelse av utstyret. Det er viktig med nok og riktig utstyr for å bli bedre utøvere. Det trengs en ny alle` slalåm med riktige mål for eksempel. Dette må sees på også om det er mer lønnsomt å kjøpe ny eller reparere den vi har. Det foreslås at vi kvitter oss med det som er gjerne mål og defekt/ødelagt. Målet er å samle nok utstyr for å ha 2 baner.

Det kom frem ønske om bedre profilering av klubben med klær og genser. Styret sjekker hvor vi kan bestille nye klær f. eks. fleece. Vi ønsker å få klubbens navn mer frem i stevner osv.

Anna forklarte utviklingen inne vintertreningssted. Dette har ikke vært enkelt å løse. Hadde vært fint med plass til å sett opp hall, som vi trodde vi hadde i boks i fjor. Det er forslått å annonsere i lokalaviser om noe vi leie ut plass til oss. Kanskje det er muligheter hvis man tar kontakt med bydel Nordre Aker?

Vi har prøvd å legge opp til at vi skal få flere instruktører men har ikke lyktes. Man må ville det selv og det har vær vanskelig å finne noen som ville. Klubben er helt avhengig av gode instruktører og flere instruktører for å fungerer.

Oslo og Omegn er fremdeles opptatt av at tilbudene skal være innefor medlemskontingenten uten å måtte betale ekstra for et treningstilbud. Det er klart at de forskjellige klubber har forskjellige strukturer og at noen flytter fra en klubb til en annen hvor strukturen passer bedre for de. Dette vil alltid være og har alltid vært situasjonen uten at det må nødvendigvis sees på som noe negativ. Vi ønsker å være en klubb uten det store presset å måtte yte store resultater. Det skal være hyggelig å være medlem hos oss vi skal være inkluderende hvor alle er velkommen.

Det er en mulighet at vi kan bli inkludert i Norsk tipping som en grassrot organisasjon hvor en liten prosent av tippemidlene vil går til oss ved at man oppgir OODK som ønske til det når man tipper.